

**АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания"**  
**ПРОТОКОЛ**

**об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке инструментов для нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год**

г.Павлодар

«08» апреля 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 08.04.2020г., г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, каб. 505.

провело закупки способом запроса ценовых предложений на инструменты для АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	КЛЕЩИ АТК-2031 до 1000В токоизмерительные №7.2.2	2	согласно ГОСТа или ТУ	шт	99 424,00	198 848,00
2	НАБОР 80*3мм-230*9мм ключей для винтов с внутренним гнездом в форме звездочки №7.2.11	1	согласно ГОСТа или ТУ	шт	4 036,00	4 036,00
3	НАБОР слесаря-ремонтника по ремонту технологического оборудования в сумке,(62предмета) №7.2.13	9	согласно ГОСТа или ТУ	шт	173 308,00	1 559 772,00
4	НАБОР ИС инструмента сантехника в сумке,(22 предмета), №7.2.21	1	согласно ГОСТа или ТУ	шт	135 366,00	135 366,00
5	НОЖНИЦЫ ИС-3 секторные для резки кабеля №7.2.34	2	согласно ГОСТа или ТУ	шт	73 633,00	147 266,00
6	КЛЕЩИ DET14С для измерения заземления №7.2.152	1	согласно ГОСТа или ТУ	шт	1 085 692,00	1 085 692,00
7	КЛЕЩИ UT-202,токоизмерительные	6	согласно ГОСТа или ТУ	шт	5 575,00	33 450,00
8	КЛЕЩИ UT-205,токоизмерительные №7.2.154	3	согласно ГОСТа или ТУ	шт	42 560,00	127 680,00
9	ГОРЕЛКА ГВ-111-Р ручная газовоздушная для кровельных работ №7.2.158	1	согласно ГОСТа или ТУ	шт	8 872,00	8 872,00
10	ЦЕПЬ СТИНЛ MS-280 к бензопиле №7.2.159	6	согласно ГОСТа или ТУ	шт	8 960,00	53 760,00
11	СВЕРЛО 6.7 с коническим хвостовиком №7.3.57	15	согласно ГОСТа или ТУ	шт	741,00	11 115,00
12	СВЕРЛО 8.0 с коническим хвостовиком №7.3.61	5	согласно ГОСТа или ТУ	шт	753,00	3 765,00
13	БУРАВ по дереву БСЦ-16 №7.3.72	6	согласно ГОСТа или ТУ	шт	5 173,81	31 042,84
14	БУРАВ по дереву БСЦ-20 №7.3.73	5	согласно ГОСТа или ТУ	шт	6 973,68	34 868,40
15	ЛЕЗВИЕ для МАКЕТ ножа №7.3.76	8	согласно ГОСТа или ТУ	шт	40,00	320,00
16	АППАРАТ ИСА-250*10.6,инверторный,ручной электродуговой сварки ММА,Интерскол №7.4.11	1	согласно ГОСТа или ТУ	шт	89 863,00	89 863,00
17	ЗАГЛУШКА резьбовая с резиновой прокладкой для баллонов с пропаном ГОСТ21804-94 №7.4.16	10	согласно ГОСТа или ТУ	ШТ	2 500,00	25 000,00
18	ТРОСОРЕЗ с храповым механизмом №7.5.4	2	согласно ГОСТа или ТУ	ГР	135 546,00	271 092,00
19	ТЕЛЕЖКА кислород, пропановая №23.3.3	1	согласно ГОСТа или ТУ	ШТ	52 721,02	52 721,02
20	ЛЕСТНИЦА 3*8,алюминиевая №23.3.29	1	согласно ГОСТа или ТУ	ГР	41 944,00	41 944,00
21	ЛЕСТНИЦА деревянная,3м №23.3.30	4	согласно ГОСТа или ТУ	ШТ	49 107,00	196 428,00
22	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА 8 ступеней 2.55м алюминиевая №23.3.31	1	согласно ГОСТа или ТУ	ШТ	16 723,55	16 723,55
23	ЯЩИК 900*550*660мм,для инструментов, деревянный №23.3.48	5	согласно ГОСТа или ТУ	ШТ	8 188,00	40 940,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупке инструментов для нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупке инструментов для энергетических нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год, назначенные на 08.04.2020г., несостоявшимися.

**Начальник УЗ**

Действующий на основании доверенности №30 от 30.01.2020г.



**Р.А. Жакупов**

Согласовано:  
Главный специалист УЗ



**М.Н. Кулагина**

Ист. Ведущий инженер ОМТС, УЗ  
Омаров А.Л.